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Lausunto

18.04.2024

Asia:  VN/27452/2020/

Työryhmän mietintö julkisuuslain ajantasaistamisesta

Yleisperustelut sekä suhde perustuslakiin ja säätämisjärjestys

Huomionne yleisperusteluista sekä suhde perustuslakiin ja säätämisjärjestys -jaksosta (mietinnön jaksot 2-
5 ja 10)?

Suomen luonnonsuojeluliitto pitää esitystä hyvänä ja oikeansuuntaisena. 

Esitetty julkisuuden piirin laajentaminen on hyvin perusteltua. Erityisen tärkeää on varmistaa 
Metsähallituksen ns. talouspuolenkin tietojen julkisuus, koska esimerkiksi metsiin liittyy ympäristölle 
tärkeää tietoa, jota on nyt salattu suojelusuunnittelua varten selvitystä tehneiltä valtion 
tutkimuslaitoksiltakin. Näin ei missään nimessä voi eikä saa olla. 

Laissa on mahdollistettu yhä uhanalaisten luontoarvojen salaaminen silloin kun se on suojelun 
kannalta tärkeää. Huomattakoon erityisesti, että Suomessa esiintyy eräitä lajeja, joihin liittyy laitonta 
keräilijöiden kiinnostusta – varsinkin kun näitä itäisiä tai pohjoisia lajeja ei nyt saa länsimaihin niin 
helposti Venäjältä. Lisäksi maassamme esiintyy yhä petoeläinten - lintujenkin - laitonta pyyntiä.  

SUOMEN LUONNONSUOJELULIITTO RY

Toimeksi saaneena 

Tapani Veistola

toiminnanjohtaja

Soveltamisalan laajentamista koskevat ehdotukset
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Miten arvioitte vaikutuksia, joita seuraa mietinnössä ehdotetun julkisuuslain soveltamisalan 
laajentamisesta julkisen hallintotehtävän hoitamiseen kokonaisuudessaan? Onko mietinnössä jäänyt tältä 
osin tunnistamatta joitakin erityisiä vaikutuksia, jotka liittyvät organisaationne erityispiirteisiin?

-

Miten arvioitte vaikutuksia, joita seuraa mietinnössä ehdotetun julkisuuslain soveltamisalan 
laajentamisesta julkisyhteisön määräysvallassa oleviin yhteisöihin ja säätiöihin? Onko mietinnössä jäänyt 
tältä osin tunnistamatta joitakin erityisiä vaikutuksia, jotka liittyvät organisaationne erityispiirteisiin?

-

Minkälaisia erilaisia turvallisuuteen liittyviä vaikutuksia arvioitte mietinnössä ehdotetulla julkisuuslain 
soveltamisalan laajentamisella olevan? Ovatko voimassa olevan julkisuuslain salassapitoperusteet 
riittävät suojaamaan tietoja, joita on ehdotuksen mukaan soveltamisalan piiriin uutena tai laajemmin 
tulevien toimijoiden hallussa? Onko organisaatiollanne hallussa tietoja, joiden salassapito olisi 
välttämätöntä esimerkiksi turvallisuusnäkökohtien vuoksi eikä niiden salassapito ole mahdollista 
voimassa olevassa laissa tai erityislaeissa säädettyjen salassapitoperusteiden perusteella?

-

Muut mietinnön ehdotukset

Olisiko muilla kuin lain soveltamisalaa laajentavilla ehdotuksilla organisaationne näkökulmasta 
turvallisuusvaikutuksia ja minkälaisia nämä vaikutukset olisivat?

-

Lakiehdotus ja säännöskohtaiset perustelut

Huomionne luvuittain lakiehdotukseen ja sitä koskeviin säännöskohtaisiin perusteluihin?

1 luku

-

2 luku

-

3 luku

-

4 luku

-

5 luku

-

6 luku
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-

7 luku

-

8 luku

-

Muut huomiot

Muut mahdolliset huomionne?

-

Veistola Tapani
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